I Vp dom seq

12 DOMINICA IV PASCHÆ De ea

Ms pr, Gl, Cr, P.E. cum Pf (et partibus) pr Paschæ
 Hoc anno non fit mem Ss. Nerei et Achillei Mm neque S. Pan-
 cratii M

13 Fer II hebd IV Paschæ **De ea**

Vel B. Mariæ V. de Fatima

Ms fer vel mem, Pf pasch *vel mem*

14 Fer III S. MATTHIÆ, APOSTOLI fest

Ms fest, Gl, ^oPf App

15 Fer IV **S. Pachomii A** mem

Ms mem, Pf pasch vel mem

16 Fer V hebd IV Paschæ **De ea**

Ms pr, Pf pasch

17 Fer VI hebd IV Paschæ **De ea**

Ms pr, Pf pasch

18 Sabb hebd IV Paschæ **De eo**

Vel S. Ioannis I Pp M

Ms fer vel mem, Pf pasch vel mem

I Vp dom seq

19 DOMINICA V PASCHÆ De ea

Ms pr, Gl, Cr, P.E. cum Pf (et partibus) pr Paschæ

20 Fer II hebd V Paschæ **De ea**

Vel S. Bernardini Senensis P

Ms fer vel mem, Pf pasch vel mem

21 Fer III hebd V Paschæ **De ea**

Vel Ss. Christophori Magallanes P et sociorum Mm

Ms fer vel mem, Pf pasch vel mem

22 Fer IV hebd V Paschæ **De ea**

Vel S. Ritæ de Cascia Rel

Ms fer vel mem, Pf pasch vel mem

- 23 Fer V hebd V Paschæ **De ea**
Ms pr, Pf pasch
- 24 Fer VI hebd V Paschæ **De ea**
Ms pr, Pf pasch
- 25 Sabb **S. Bedæ Venerabilis P D** mem
Ms mem, Pf pasch vel mem
I Vp dom seq
- 26 **DOMINICA VI PASCHÆ De ea**
Ms pr, Gl, Cr, P.E. cum Pf (et partibus) pr Paschæ
Hoc anno non fit mem S. Gregorii VII Pp, nec S. Mariæ Magdalæ de' Pazzi V, nec S. Philippi Neri P
- 27 Fer II **S. Augustini Cantuariensis E** mem
Ms mem, Pf pasch vel mem
- 28 Fer III hebd VI Paschæ **De ea**
Ms pr, Pf pasch

Ubi sollemnitas Ascensionis die dominica celebratur:

- 29 Fer IV hebd VI Paschæ **De ea**
Ms pr, Pf pasch
- 30 Fer V hebd VI Paschæ **De ea**
Ms pr, Pf pasch
- 31 Fer VI IN VISITATIONE B. MARIÆ V. fest
Ms pr, Gl, lectio prior ad lib, °Pf B.M.V. I et te in Visitatione vel II

IUNIUS 2019

- 1 Sabb **S. Iustini M** mem
Ms (matutinalis, si dicitur) mem, Pf pasch vel mem

ASCENSIO DOMINI soll

(1) Sabb VESPERE

Ms Vigiliae, si dicitur, Gl, Cr, P.E. cum °Pf et partibus pr
 I Vp soll seq

2 **DOMINICA IN ASCENSIONE DOMINI** soll

Ms pr, Gl, Cr, P.E. cum °Pf et partibus pr
 Hoc anno non fit mem Ss. Marcellini et Petri Mm

Alibi:

(Maius)

29 Fer IV hebd VI Paschæ **De ea**

Ms (matutinalis, si dicitur) pr, Pf pasch

ASCENSIO DOMINI SOLL

(29) VESPERE

Ms Vigiliae, si dicitur, Gl, Cr, P.E. cum °Pf et partibus pr
 I Vp soll seq

30 FER V **IN ASCENSIONE DOMINI**

Ms pr, Gl, Cr, P.E. cum °Pf et partibus pr

31 Fer VI **IN VISITATIONE B. MARLÆ V. fest**

Ms pr, Gl, lectio prior ad lib, °Pf B.M.V. I et te in
Visitatione vel II